45Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.289

Itaguaru
<#ABC#460774#45#532779>

MUNICÍPIO DE ITAGUARU
AVISO DE LICITAÇÃO, CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
003/2024 - Lei 14.133/2021- MODO DE DISPUTA: ABERTO
Processo Administrativo nº: 1580/2024. O Município de Itaguaru,
Estado de Goiás, torna público, que realizará a CONCORRÊNCIA,
na forma ELETRÔNICA, regime execução EMPREITADA
GLOBAL, EXECUÇÃO INDIRETA: sendo o critério de julgamento
a ser adotado o de “Menor Preço Global”. Objeto: contratação de
empresa especializada em engenharia civil, para construção de
calçadas e meio-fio nas ruas e avenidas de Itaguaru - GO, conforme
Projeto de Engenharia anexo aos autos. Data final de recebimento
propostas: Às 08:00h do dia 06/06/2024. Data de abertura sessão
pública / propostas: Às 08:01h do dia 06/06/2024. Data de início
dos lances: Às 09:01h do dia 06/06/2024. O edital estará disponível
e as propostas serão recebidas a partir de 17/05/2024, no site da
plataforma de Pregão Eletrônico Bolsa Nacional de Compras - BNC
- https://bnc.org.br/. Informações: https://itaguaru.go.gov.br/; Fone:
62.33931126; das 08h às 11h e das 13h às 17h. Itaguaru/GO, 17
de maio de 2024. Thaynara Moreira Ribeiro Oliveira - Agente de
Contratação.
<#ABC#460774#45#532779/>

Protocolo 460774

Itapuranga
<#ABC#460823#45#532832>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°. 006/2024

O MUNICIPIO DE ITAPURANGA, através da Pregoeira, agente de
contratação, TORNA PÚBLICO que no dia 05 de junho de 2024,
às 09:01 horas, será realizada licitação pública na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, NA
PLATAFORMA BNC - Bolsa Nacional de Compras, cujo objeto será,
CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA E ADMINISTRATIVA
PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA CAPTAÇÃO DE
RECURSOS FEDERAL E DO ESTADO DE GOIÁS, PRESTAÇÃO
DE CONSTAS, PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO,
FISCALIZAÇÃO E MONITORAMENTO DE CONVÊNIOS, TERMOS
DE COMPROMISSOS, TERMO DE FOMENTOS E REPASSES
DE TODAS AS ORIGENS PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL DE ITAPURANGA, nas condições fixadas no termo
de referência (anexo I) do Edital, conforme determina a Lei Federal
n° 14.133/21. Informações pelo Fone (62) 3355-7200, das 7:00h às
11:00h e, das 13:00 às 17:00h, e-mail licitacoesitapuranga@gmail.
com, www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-GO, 15 de maio de
2024. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira - Agente de Contratação.
<#ABC#460823#45#532832/>

Protocolo 460823

Jaraguá
<#ABC#460751#45#532751>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2024
Contratado: ETHA SERVICOS E ASSESSORIA LTDA CNPJ:
52.181.747/0001-97. Objeto: contratação de empresa para execução
de climatização e fachada do Outlet de Jaraguá-Goiás. Valor Global:
R$ 1619.000,00 Vigência: 14/05/2024 à 14/05/2025 Publicado no
site: https://jaragua.go.gov.br/
<#ABC#460751#45#532751/>

Protocolo 460751

Mara Rosa
<#ABC#460757#45#532759>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DE CONTRATO N° 041/2024

Contrato n° 041/2024 Contratante: MUNICIPIO DE MARA
ROSA Contratada: PINHEIRO S VEICULOS LTDA Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITARIO, NOVO, ZERO
KM Valor: R$ 101.000,00 (cento e um mil reais). Dotação:
012.0361.0403.2.027.449052 FICHA 208 FONTE 101 Fundamento
Legal: Lei 14.133/21  Vigência: 02/04/2024 À 31/12/2024 Data da
Assinatura: 04/04/2024 Processo: 1009/2024  Pregão Eletrônico:
007/2024
<#ABC#460757#45#532759/>

Protocolo 460757

Maurilândia
<#ABC#460843#45#532855>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2024
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MAURILÂNDIA
(GO) TORNA PÚBLICO que realizará no dia 03 de junho de 2024,
ás, 09h30min, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
Nº 05/2024, do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como
OBJETO: Registro de Preço para Futura e Eventual AQUISIÇÃO
DE URNAS MORTUÁRIAS E/OU PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
FÚNEBRES que atenda as demandas de Benefícios Eventuais
destinados a pessoas carentes amparadas pelo C.R.A.S de
responsabilidade do Fundo Municipal de Assistência Social de
Maurilândia (GO), VALOR ESTIMADO: R$ 216.919,00 (Duzentos
e dezesseis mil, novecentos e dezenove reais); DOTAÇÃO: 06.06
01.08.244.0125.2.028.3.3.90.39, FICHA: 20240547 e FONTE: 100,
LOCAL: Sala de Licitações e Contratos do Município de Maurilândia
(GO). Edital junto C.P.L, telefone (64) 3647-7100 ou (64) 3647-2653
no e-mail.: licitação@maurilandia.go.gov.br e site: www.maurilandia.
go.gov.br Maurilândia (GO). 16 de maio de 2024. MICAEL SOUZA
DUTRA Pregoeiro
<#ABC#460843#45#532855/>

Protocolo 460843

Morrinhos
<#ABC#460613#45#532600>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2024
OBJETO: construção de sala de velório no cemitério São Francisco.
(Recurso: Próprio e Estadual). (DATA DE ABERTURA: 07/06/2024,
horário:  08:30hs. Local: www.bnc.org.br Retirada do Edital: no
endereço digital citado, na sede da Prefeitura ou no site: www.
morrinhos.go.gov.br  Morrinhos, 16/05/2024. ELVIO ROSA DE
REZENDE =Secretário Municipal de Administração=
<#ABC#460613#45#532600/>

Protocolo 460613
<#ABC#460758#45#532762>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 31/2024
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios perecíveis e não perecíveis para atender a Secretária
de Saúde. DATA DE ABERTURA: 03/06/2024, horário:  08:30hs.
Local: www.bnc.org.br Retirada do Edital: no endereço digital
citado, na sede da Prefeitura ou no site: www.morrinhos.go.gov.
br  Morrinhos, 16/05/2024. Paulo Garcia de Freitas =Secretário
Municipal de Saúde=
<#ABC#460758#45#532762/>

Protocolo 460758

Mossâmedes
<#ABC#460705#45#532697>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
RETIRADA DE ITEM -PREGÃO PRESENCIAL-SRP N.º 015/2024

A Prefeitura Municipal de Mossâmedes torna público, que foi retirado
a exigência o item VIII- Apresentar cópia do Contrato de Concessão
com o fabricante. Constante no Pregão Presencial nº015/2024,
Permanecendo inalterado os demais itens. Mossâmedes, 16 de
Maio de 2024. Nara Moreira da Silva - Pregoeira.
<#ABC#460705#45#532697/>

Protocolo 460705

Ouvidor
<#ABC#460674#45#532665>

AVISO DE LICITAÇÃO. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ nº
01.131.010/0001-29, publica a seguinte licitação: Pregão Eletrônico
nº 012/2024 - dia 05/06/2024 às 09h:00min - Plataforma: https://
bllcompras.com/- Objeto: Contratação de serviços para conservação
e manutenção de espaços públicos do Município de Ouvidor para os
próximos 12 (doze) meses. Edital e anexos poderão ser obtidos no
site www.ouvidor.go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://
bllcompras.com/. Ouvidor, 15 de maio de 2024. Tatiane Helena de
Almeida Matos. Agente de Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#460674#45#532665/>

Protocolo 460674

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 7ae492b5